Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      15.02.2019г.   №  39
              с. Сямжа

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 02.07.2018г. № 338

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Административный регламент осуществления
муниципального земельного контроля на территории Сямженского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
района от 02.07.2018г. № 338 (с последующими изменениями) (далее –
Регламент) следующие изменения и дополнения:
 1.1. Из текста пунктов 1.3., 3.1.1., 3.2.2., 3.2.5. Регламента слова
«органы государственной власти, органы местного самоуправления» в
соответствующих падежах исключить.
 1.1.  После пункта 3.2.2.2. Регламента дополнить пунктом 3.2.2.3.
следующего содержания:

«-приказ (распоряжение) руководителя органа государственного
контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента
Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на
основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в
рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы
прокуратуры материалам и обращениям.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

           Глава администрации района                                            Н. Н. Иванов